研工字【2012】66号
关于做好2012级教育硕士（寒暑假班）寒假教学工作的通知
相关教学学院：

为了做好2012级教育硕士（寒暑假班）寒假教学工作，现将有关事项通知如下：

1、授课与考试时间： 2013年2月15日-2月23日（农历正月初六-正月十四），具体安排详见附表。
2、请各相关教学学院通知本学院的研究生及时返校，按时上课和参加考试，并严格执行《教育专业学位硕士研究生（寒暑假班）课堂考勤管理暂行办法》。

3、请各相关教学学院安排好专业课程的任课教师和上课地点，于2013年1月4日前报研究生部，并通知任课教师根据课程特点备好课，做好上课的各项准备工作。

4、2012年暑假已经开设且在寒假需考试的课程，请任课教师在2013年1月4日前将命制好的试卷及评分标准交研究生部；请相关教学学院在2013年1月4日前将监考教师名单报研究生部。考试结束后，任课教师必须在两周内完成课程成绩的评定工作（部分课程包含20%的自学成绩，参见培养方案），并将纸质的成绩登记表签字后交开课学院和研究生部各一份。

5、各学科教学学位点在此次寒假集中授课期间至少安排一次导师与研究生见面并组织开展研究生读书报告会，于2013年2月25日前将安排及报告会的会议记录交研究生部。各相关教学学院的图书资料室至少开放一次。
6、外地学员应于2013年2月14日到达学校，授课期间学校可安排宿舍，费用自理且被褥等生活用品自备。需要在学校住宿的请于1月4日前与研究生部工作人员联系，逾期不再安排。
联系人：李晓东 15970128925
附表一：2012级教育硕士（寒暑假班）寒假课程安排表
附表二：2012级教育硕士（寒暑假班）寒假考试安排表
                                      研究生部

                                      2012年12月20日

附表一
2012级教育硕士（寒暑假班）寒假课程安排表
	课程名称
	任课教师
	上课时间
	专业
	教室

	教育测量与评价
	邓稳根
	2013年2月15日-2月23日上午
	学科教学所有方向
	三教202室

	思想政治教育发展前沿专题
	政法学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学思政
	政法学院安排

	生物教育发展前沿专题
	生环学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学生物
	生环学院安排

	物理学基础与前沿专题
	物电学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学物理
	物电学院安排

	地理学科教育前沿专题
	地规学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学地理
	地规学院安排

	语文学科教育前沿专题
	文学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学语文
	文学院安排

	数学教育发展前沿专题
	数计学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学数学
	数计学院安排

	英语教育发展前沿专题
	外语学院安排
	2013年2月15日-2月23日下午
	学科教学英语
	外语学院安排

注：1、上课时间为上午8：30--11：50；下午13：40--17：10 ；上午、下午各按4学时计；

附表二

2012级教育硕士（寒暑假班）寒假考试安排表
	课程名称
	考试时间
	考试地点
	专业
	监考教师

	教育学原理
	2013年2月16日18:30-20:30
	三教202室
	学科教学所有方向
	教科学院2人

	课程与教学论
	2013年2月17日18:30-20:30
	三教202室
	学科教学所有方向
	教科学院2人

	中小学教育研究方法
	2013年2月18日18:30-20:30
	三教202室
	学科教学所有方向
	教科学院2人

	语文教学与案例分析
	2013年2月19日18:30-20:30
	三教202室
	学科教学语文
	文学院1人

外语学院1人

	数学教学与案例分析

	三教202室
	学科教学数学

	英语教学与案例分析

	三教202室
	学科教学英语

	地理教学与案例分析

	三教202室
	学科教学地理

	生物教学与案例分析

	三教202室
	学科教学生物

	物理教学与案例分析

	三教202室
	学科教学物理

	思政教学与案例分析

	三教202室
	学科教学思政

	英语教学理论与实践
	2013年2月20日18:30-20:30
	三教202室
	学科教学英语
	外语学院2人